ГПравительство Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ

ВЕТЕРИНАРИИ

ПРИКАЗ

г
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу мелкого
рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства Костива Я.Ю.,
расположенного по адресу: г. Хабаровск, ул. Камчатская, 4

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993
№ 4979-1 "О ветеринарии", на основании информации краевого государственно
го бюджетного учреждения "Хабаровская городская станция по борьбе с болез
нями животных" от 22.01.2020 № 5-3-28
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бруцеллезу
мелкого рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства Кости
ва Ярослава Юрьевича, установленные приказом управления ветеринарии
Правительства Хабаровского края от 20.09.2019 № 97 "Об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу мелкого рогатого
скота на территории личного подсобного хозяйства Костива Я.Ю., располо
женного по адресу: г. Хабаровск, ул. Камчатская, 4".

2. Разместить настоящий приказ на сайте управления ветеринарии Прави
тельства Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме
стителя начальника управления ветеринарии - заместителя главного государ
ственного ветеринарного инспектора Хабаровского края по противоэпизоо-
тическим и карантинным мероприятиям.

Начальник управления ветеринарии
Правительства края - главный
государственный ветеринарный

Н.Б. Постоевинспектор Хабаровского края

бп 0005326